UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH&THCS TRÀNG LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 39/TB-TH&THCS

Đông Triều, ngày 22 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ NĂM 2025

  Trường TH&THCS Tràng Lương thông báo lịch trực tết Nguyên Đán Ất Tỵ

năm 2025 cụ thể như sau:

ST

T
NGÀY NGƯỜI TRỰC CHỨC VỤ SĐT

1

25/01/2025

(26/12)

Thứ 7

Nguyễn Bích Hảo Phó Hiệu trưởng 0985.722.752

Phạm Văn Nghĩa Nhân viên kế toán 0368.229.988

Phạm Văn Trinh  Nhân viên bảo vệ 0944.196.513

Đoàn Văn Thới  Nhân viên bảo vệ 0346.907.496

2

26/01/2025

(27/12)

Chủ nhật

Vương Văn Dần Phó Hiệu trưởng 0363.136.199

Đào Thị Trang Nhân viên y tế 0985.711.990

Phạm Văn Trinh  Nhân viên bảo vệ 0944.196.513

Tạ Văn Khôi  Nhân viên bảo vệ 0365.733.892

3

27/01/2025

(28/12)

Thứ 2

Nguyễn Bích Hảo Phó Hiệu trưởng 0985.722.752

Lê Thị Thùy Nhân viên hành chính 0978.660.526

Tạ Văn Khôi  Nhân viên bảo vệ 0365.733.892

Đoàn Văn Thới  Nhân viên bảo vệ 0346.907.496

4

28/01/2025

(29/12)

Thứ 3

Đoàn Thanh Tuân Hiệu trưởng 0354.565.968

Đào Thị Trang Nhân viên y tế 0985.711.990

Phạm Văn Trinh  Nhân viên bảo vệ 0944.196.513

Đoàn Văn Thới  Nhân viên bảo vệ 0346.907.496

5

29/01/2025

(01/01)

Thứ 4

Đoàn Thanh Tuân Hiệu trưởng 0354.565.968

Lê Thị Thùy Nhân viên hành chính 0978.660.526

Tạ Văn Khôi  Nhân viên bảo vệ 0365.733.892

Phạm Văn Trinh  Nhân viên bảo vệ 0944.196.513

6

30/01/2025

(02/01)

Thứ 5

Nguyễn Bích Hảo Phó Hiệu trưởng 0985.722.752

Phạm Văn Nghĩa Nhân viên kế toán 0368.229.988

Đoàn Văn Thới  Nhân viên bảo vệ 0346.907.496

Tạ Văn Khôi  Nhân viên bảo vệ 0365.733.892

7

31/01/2025

(03/01)

Thứ 6

Vương Văn Dần Phó Hiệu trưởng 0363.136.199

Lê Thị Thùy Nhân viên hành chính 0978.660.526

Đoàn Văn Thới  Nhân viên bảo vệ 0346.907.496

Phạm Văn Trinh  Nhân viên bảo vệ 0944.196.513

8

01/02/2025

(04/01)

Thứ 7

Đoàn Thanh Tuân Hiệu trưởng 0354.565.968

Đào Thị Trang Nhân viên y tế 0985.711.990

Tạ Văn Khôi  Nhân viên bảo vệ 0365.733.892

Phạm Văn Trinh  Nhân viên bảo vệ 0944.196.513

9

02/02/2025

(05/01)

Chủ nhật

Vương Văn Dần Phó Hiệu trưởng 0363.136.199

Phạm Văn Nghĩa Nhân viên kế toán 0368.229.988

Đoàn Văn Thới  Nhân viên bảo vệ 0346.907.496

Tạ Văn Khôi  Nhân viên bảo vệ 0365.733.892

Trên đây là lịch trực tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 của trường TH&THCS

Tràng Lương thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Đông Triều (b/c);

- Các đồng chí CBGV-NV (t/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thanh Tuân

		2025-01-26T22:24:20+0700
	Việt Nam
	Đoàn Thanh Tuân<thcs.tl.tdtuan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-26T22:24:48+0700
	Việt Nam
	Đoàn Thanh Tuân<thcs.tl.tdtuan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!